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Technical data

1c
=

Техническая информация/ Technical data

Щит/ Switchboard:

Напряжение/ Voltage :

Производитель/ Manufacturer:

Расчетная  мощность/ Rated capacity:

Расчетный ток/ Rated current:

U=

Pp=

Pу=

Ip=

Iн=

Тип/ Type:

Размеры/ Dimensions ВхШхГ, мм:

Материал корпуса/ Housing material:

Цвет/ Color RAL:

Дверные петли/ Door hinges:

Цоколь/ Plinth, мм:

Степень защиты/ Degree of protection IP:

   Подвод кабелей/ Cables entry/exit:

Примечание/ reference:

-щит заземлить отдельным кабелем/ Cabinet to ground a separate cable
-сечение проводов цепей управления min 0,5мм2/ cable cross-sections of control circuits min 0.5 mm2

N

Проводник вспомогательных цепей переменного тока/ 
Control VAC

Проводник вспомогательных цепей / 
Conductor of auxiliary circuits

Проводник вспомогательных цепей постоянного тока/ 
Control VDC

L1, L2, L3

L

Положительный полюсный проводник/ 
Positive pole conductor

Защитный проводник/ 
Protective conductor

Cовмещенные заземляющий и нейтральный проводник/ 
Protective grounding and neutral conductor

Нейтральный незаземлённый проводник/ 
Neutral ungrounded conductor

Отрицательный полюсный проводник/ 
Negative pole conductor

Фазный проводник однофазной цепи/ 
Phase conductor of a single-phase circuit

Фазный проводник трёхфазной цепи/ 
Phase conductor of a three-phase circuit

L+

PE

PEN

L-

Монтажный провод/ Installation wire

Наименование/ description Цвет/ colour

коричневый/ brown

серый/ grey

зел.-жёлт./green-yellow

голубой+зел.-жёлт./
light-blue+green-yellow

черный/ black

черный/ black

красный/ red

голубой/ light-blue

Клеммники/ Terminals

Обозн.
symbol

Обозн.
symbolНаименование/ descriptionТок КЗ/ Short-circuit current: Isc=

Тип секционирования/ Type of partitioning:

Система заземления/ Grounding system:

BK

BK

LTBU

GNYE

BU/GNYE

RD

GR

BR

Установленная мощность/ Installed capacity:

BU

WH

синий/ blue

белый/ white

Номинальный ток/ Nominal current:

400 VAC

25 А

10 kA

3,78 kW

3,78 kW

17,9 A

TN-C-S

RAL 7035

CQE N

Сталь / steel

снизу / bottom

IP 55

справа / on right

DKC

3.4ЩАО1

X0

X1

1X/5X2200x800x400
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Power supply 400V

3
=

ГРЩ-*

L N

PE

20
1

20
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20
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20
4

20
5

1L
1

1N20
8

20
9

20
6

20
7

21
0

21
1

21
2

I - OFF - II

L1 L1

SF01
NB1-63H

C 6A

QD01
NL1-63

C 25A, 30mA

3x6
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1*

SF3
NB1-63H

C 6A

SK1
+30°C

X0 1

M2
fan

M
1~

HL1
Green

L N PE

SX01
2P+PE

16A

QS02
OT40F3С

40A

UPS1
6000VA6000W 
60 мин./60 min

L N

L N

SF2
NB1-63H

C 6A

HL2
Green

EL01
400ЛМ, 6500К
48-265AC/DC

1x6

QF01
NB1-63H

C 25A

N

SF1
NB1-63H

C 6A

SQ01
M1
fan

M
1~

L1  / 

N  / 

PE  / 3.0

1L1  / 3.0

1N  / 3.0

L1

PE
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Load distribution

4
=

PE

Аварийное освещение
пом. 3.4-101, 3.4-201

3.4ЩАО1-1

30
1

30
2

30
3

30
4

30
5

Аварийное освещение
пом. 3.7-101, 3.7-201

3.4ЩАО1-2 3.4ЩАО1-3

Аварийное освещение
пом. 3.2-201, отм.

+3.750

3.4ЩАО1-4 3.4ЩАО1-5

Аварийное освещение
пом. 3.2-301, отм.

+7.500
Аварийное освещение
пом. 3.2-101, отм. 0.000

30
6

3.4ЩАО1-6

Аварийное освещение
пом. 3.2-401, отм.
+12.000, +18.780

30
7

3.4ЩАО1-7

Аварийное освещение
пом. 3.3-101, 3.9-101

X1 1 N

QF1
NB1-63H

C 10A

QF2
NB1-63H

C 10A

QF3
NB1-63H

C 10A

QF4
NB1-63H

C 10A

QF5
NB1-63H

C 10A

N2 N3 N4 N5

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-1

QF6
NB1-63H

C 10A

N6

QF7
NB1-63H

C 10A

N7

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-2

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-3

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-4

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-5

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-6

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-7

PE / 2.9 PE  / 4.0

1L1 / 2.9 1L1  / 4.0

1N / 2.9 1N  / 4.0

L N PE N PEL N PEL N PEL N PEL N PEL N PEL
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Load distribution

5
=

PE

Аварийное освещение
пом. 3.4-101, 3.4-201

3.4ЩАО1-8

40
1

40
2

40
3

40
4

40
5

Аварийное освещение
пом. 3.7-101, 3.7-201

3.4ЩАО1-9 3.4ЩАО1-10

Аварийное освещение
пом. 3.2-201, отм.

+3.750

3.4ЩАО1-11 3.4ЩАО1-12

Аварийное освещение
пом. 3.2-301, отм.

+7.500
Аварийное освещение
пом. 3.2-101, отм. 0.000

40
6

3.4ЩАО1-13

Аварийное освещение
пом. 3.2-401, отм.
+12.000, +18.780

40
7

3.4ЩАО1-14

Аварийное освещение
пом. 3.3-101, 3.9-101

X1 8 N

QF8
NB1-63H

C 10A

QF9
NB1-63H

C 10A

QF10
NB1-63H

C 10A

QF11
NB1-63H

C 10A

QF12
NB1-63H

C 10A

N9 N10 N11 N12

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-8

QF13
NB1-63H

C 10A

N13

QF14
NB1-63H

C 10A

N14

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-9

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-10

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-11

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-12

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-13

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-14

PE / 3.9 PE  / 5.0

1L1 / 3.9 1L1  / 5.0

1N / 3.9 1N  / 5.0

L N PE N PEL N PEL N PEL N PEL N PEL N PEL
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Load distribution

6
=

PE

3.4ЩАО1-18

50
7

Аварийное освещение
над эвакуационными
выходами пом. 10

Управление аварийным
освещением над
эвакуационными

выходами в шкафу
3.4ЩАО1

1.3ЩАО1

50
6

50
9

50
1

50
2

Аварийные указатели
выхода

3.4ЩАО1-15 3.4ЩАО1-16

Аварийные указатели
выхода пом. 10

3.4ЩАО1-17

50
4

Аварийное освещение
над эвакуационными

выходами

50
3

50
5

50
8

QF18
NB1-63H

C 16A

N18

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-18

KM18
25A

.5

KM18
20A

220VAC

A2

A1.4

KL1
220VAC

A2

A1.5

1X 1

2x2,5
5 m

ВВГнг(А)-FRLS
3.4ЩAО1-17K1

3X 1 2

12

11

14

KL1
.6

2

QF15
NB1-63H

C 10A

QF16
NB1-63H

C 16A

NX1 15 N16

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-16

QF17
NB1-63H

C 16A

N17

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-17

KM17
25A
.4

KM17
20A

220VAC

A2

A1.3

SF4
NB1-63H

C 6A

3x2,5
ВВГнг(А)-FRLS

3.4ЩАО1-15

PE / 4.9 PE  / 

1L1 / 4.9 1L1  / 

1N / 4.9 1N  / 

N PELN PEL N PELN PEL
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Material list

7

SLD number:

=

Cпецификация элементов по группам / Parts List Grouped

Усл. обозначение Кол-во
Наименование

Тип Производитель Заказной номер Страница
Symbol notation Quantity PageCustom numberManufacturerTypeItem

1 /2.3

/2.4

/2.8

/5.6

/5.6

/5.6

Светодиодный светильник 400ЛМ, 6500К, 48-265AC/DC SLT LDN-0112EL01

HL1

HL2

KL1

KL1

KL1

KL1 /5.6

KM17 /5.4

KM18 /5.5

M1 /2.8

M2 /2.9

M1 /2.8

M2 /2.9

QD01 /2.3

QF1 /3.0

QF2 /3.2

QF3 /3.3

QF4 /3.4

QF5 /3.6

QF6 /3.7

QF7 /3.8

QF8 /4.0

QF9 /4.2

QF10 /4.3

QF11 /4.4

QF12 /4.6

QF13 /4.7

QF14 /4.8

QF15 /5.0

QF01 /2.1

QF16 /5.2

QF17 /5.3

QF18 /5.4

QS02 /2.6

SF1 /2.4

SF01 /2.3

SF2 /2.8

2 Лампа зеленая, 220VAC Lamp is green, 220VAC Plastim PBO-LS22-220G

1 Реле 4CO, 5A, 230VAC, Shenler RKE4CO730LT

1 Цоколь SKC14-E, 10A(300V) Shenler SKC14-E

2 Контактор модульный с ручн. упр. NCH8-20M/20 AC220-240В 50/60Гц (R) Contactor NCH8-20M/20 AC220 CHINT 257409

PBO-LS

1 Фиксатор SK36M, металл Shenler SK36M

1 Шильдик маркировочный SK4P, пластик Shenler SK4P

2 Вентилятор 193м³, 250х250х124, IP55 Fan 193м³, 250х250х124, IP55 NLV Silart NLV-2501

2 Фильтрующая решетка 250х250х33 IP55 Filter grid 250х250х33 IP55 Silart NLF-251NLF

1 УЗО NL1-63 2P 25А 30мА 6кА тип AC HRC2P 25А 6кА AC CHINT 200212

15 Авт. выкл. NB1-63H 1P 10А 10кА х-ка C MCB 1P C10А 10кА CHINT 179782

1 Авт. выкл. NB1-63H 1P 25 А 10кА х-ка C MCB 1P C25А 10кА CHINT 179787

3 Авт. выкл. NB1-63H 1P 16А 10кА х-ка C MCB 1P C16А 10кА CHINT 179784

1 Реверсивный рубильник OT40F3С до 40А 3P ABB 1SCA104913R1001

5 Авт. выкл. NB1-63H 1P 6А 10кА х-ка C MCB 1P C6А 10кА CHINT 179793



page
Производство
3.4ЩАО1

7

pag. 11

Щит аварийного освещения

240186 Производство связующих материалов.revision date name standard

verify

designer

original

date

 copy Contractor

BONDARENKO.N Cпецификация элементов:
Stupakov

25.01.2025

30 1 2 84 5 6 7 9

+

6

Material list

8

SLD number:

=

Cпецификация элементов по группам / Parts List Grouped

Усл. обозначение Кол-во
Наименование

Тип Производитель Заказной номер Страница
Symbol notation Quantity PageCustom numberManufacturerTypeItem

SF3 /2.9

SF4 /5.6

SK1 /2.9

SQ01 /2.3

SQ01 /2.3

SX01 /2.4

UPS1 /2.6

UPS1 /2.6

X0:1 /2.1

X0:N /2.1

X1:1 /3.0

X1:2 /3.2

X1:3 /3.3

X1:4 /3.4

X1:5 /3.6

X1:6 /3.7

X1:7 /3.8

X1:8 /4.0

1 Термостат SILART, 0..+60 NO механический SLT TBS-260

1 Выключатель концевой, IP65, кнопка нажимная ОВЕН MTB4-LZ8111

1 Держатель концевого выключателя R5MC для CQE & CQE N ДКС R5FLS02

1 Розетка модульная на DIN-рейку 2P+PE 16A CHINT 775001

1  ИБП 6кВА/6кВт, 1ф/1ф, исполнение Rack-Tower UPS 6KVA/6kw, 1F/1F, versione Rack-Tower AKEL 711017

X1:9 /4.2

X1:10 /4.3

X1:11 /4.4

X1:12 /4.6

X1:13 /4.7

X1:14 /4.8

X1:15 /5.0

X1:16 /5.2

X1:17 /5.3

X1:18 /5.4

1X:1 /5.6

1X:2 /5.6

X1:N /3.1

X1:N /3.2

X1:N /3.3

X1:N /3.4

X1:N /3.6

X1:N /5.5

X1:N /3.7

3 Внешний батарейный модуль 240В 9Ач, для ИБП исполнение Rack, высота 3UExternal battery module 240V 9Ah for UPS  Rack-Tower version AKEL 711124

1 Клеммник пружинный 6мм.кв. (серый) Terminal strip 6 KLM 306249

Industrial Thermostat  NC contact 

1 Клемма пружинная синяя 6 Terminal strip 6 KLM 306241

20 Клемма пружинная серая 2,5 Terminal strip 2,5 KLM 306229

18 Клемма пружинная синяя 2,5 Terminal strip 2,5 KLM 306221
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Cпецификация элементов по группам / Parts List Grouped

Усл. обозначение Кол-во
Наименование

Тип Производитель Заказной номер Страница
Symbol notation Quantity PageCustom numberManufacturerTypeItem

X1:N /3.8

X1:N /5.1

X1:N /5.2

X1:N /4.1

X1:N /4.2

X1:N /4.3

X1:N /4.4

X1:N /4.6

X1:N /4.7

X1:N /4.8

X1:N /5.3
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